Утверждаю
"Директор АУСО «У-У КЦСОН «Доверие»

О.И. Богатых

Протокол
дистанционного заседания Попечительского совета АУСО

«Улан-Удэнский комплексный центр социального
обслуживания населения «Доверие»

г.Улан-Удэ 11.10.2022г.

Присутствовали:
Богатых О.И. -  директор АУСО «У-У КЦСОН «Доверие»
Агалова В.А. -  председатель совета.
Брыков В.С. -  член совета.
Базарова Е.Б.- член совета.

Приглашенные: Леликова И.Н. -  замдиректора.

Заслушаны:
1. Леликова И.Н. -  Об итогах работы учреждения за 9 месяцев 2022

года.

Председатель Попечительского совета: Агалова В.А.

^Директор АУСО «У-У КЦСОН «Доверие»
Утверждаю

О.И. Богатых

Протокол
дистанционного заседания Попечительского совета АУСО

«Улан-Удэнский комплексный центр социального
обслуживания населения «Доверие»

г.Улан-Удэ 29.12.2022г.

Присутствовали:
Богатых О.И. -  директор АУСО «У-У КЦСОН «Доверие»
Агалова В.А. -  председатель совета.
Брыков В.С. -  член совета.
Базарова Е.Б.- член совета.

Приглашенные: Леликова И.Н. -  зам.директора.

Заслушаны:
1. Леликова И.Н. -  Об итогах работы учреждения за 4 квартал 2022
года.
2. О планах учреждения на 2023 год.

Председатель Попечительского совета: Агалова В.А.

Директор АУСО «У-У КЦСОН «Доверие»
Утверждаю

О.И. Богатых

Протокол
дистанционного заседания Попечительского совета АУСО

«Улан-Удэнский комплексный центр социального
обслуживания населения «Доверие»

г.Улан-Удэ 15.07.2022г.

Присутствовали:
Богатых О.И. -  директор АУСО «У-У КЦСОН «Доверие»
Агапова В.А. -  председатель совета.
Брыков В.С. -  член совета.
Базарова Е.Б.- член совета.

Приглашенные: Леликова И.Н. -  зам.директора.

Заслушаны:
1. Леликова И.Н. -  о проведенных культурно-массовых, спортивных

мероприятиях за 1 полугодие 2022 года и планах на 2 полугодие
2022 года.

Председатель Попечительского совета: Агапова В.А.